Suchergebnis

Name	Bereich	Information	VDatum
Handwerkskammer Münster	Verschiedene Bekanntmachun- gen	Bekanntmachung zu den Vollversammlungswahlen der Handwerkskammer Münster im Jahr 2024 - Wahl- tag und Wahlleitung	16.02.2024

Handwerkskammer Münster

Bekanntmachung zu den Vollversammlungswahlen der Handwerkskammer Münster im Jahr 2024.

Wahltag und Wahlleitung

Der Vorstand der Handwerkskammer Münster hat mit Beschluss vom 30.01.2024 gemäß § 1 der Wahlordnung für die Wahlen der Mitglieder der Vollversammlung der Handwerkskammer (Anlage C zu dem Gesetz zur Ordnung des Handwerks (Handwerksordnung)) in der Fassung der Bekanntmachung vom 24. September 1998 (BGBI. I S. 3074), das zuletzt durch Artikel 35b des Gesetzes vom 24. Dezember 2003 (BGBI. I S. 2954) geändert worden ist) bestimmt, dass die Wahl der Mitglieder der Vollversammlung der Handwerkskammer Münster am

Samstag, den 19. Oktober 2024

stattfindet.

Der Vorstand hat weiter zum Wahlleiter Herrn Stadtdirektor **Thomas Paal**, Leiter des Dezernats für Bildung, Jugend, Familie und Sport der Stadt Münster, Klemensstraße 10, 48143 Münster (c/o Handwerkskammer Münster, Wahlbüro, Bismarckallee 1, 48151 Münster) bestimmt. Zur stellvertretenden Wahlleiterin wurde Frau Stadträtin **Anne Heselhaus**, Leiterin des Dezernats für Kultur, Bildung, Jugend, Sport und Integration der Stadt Gelsenkirchen, Hans-Sachs-Haus, Ebertstraße 11, 45879 Gelsenkirchen (c/o Handwerkskammer Münster, Wahlbüro, Bismarckallee 1, 48151 Münster) bestimmt.

Der vorstehende Beschluss des Vorstands der Handwerkskammer Münster, der satzungsgemäß zustande gekommen ist, wird hiermit ausgefertigt und ist zu verkünden.

Münster, den 8. Februar 2024

Hans Hund Präsident Thomas Banasiewicz Hauptgeschäftsführer